
 UCHWAŁA NR 5/169/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 
   

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa likwidatorowi Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych we Włocławku 
  
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) w związku z art. 96 ustawy z dnia  
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104 i 1629) oraz uchwały 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr XXXVIII/628/17 z dnia 27 listopada 
2017 r. w sprawie likwidacji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych we Włocławku, zmienionej uchwałą Nr XLVII/774/18 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 czerwca  2018 r.,  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Panu Robertowi Żelazek, Likwidatorowi Kujawsko- 
Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we Włocławku, na nieodpłatne 
przekazanie składników majątkowych Województwa Kujawsko-Pomorskiego będących  
w dyspozycji Kujawsko-Pomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych we 
Włocławku, na rzecz podmiotów wymienionych w załącznikach do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykaz nieodpłatnie przekazywanego mienia ruchomego stanowi załącznik  
nr 1 i załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  


